

Objednatel:

Dodavatel:

<p>Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p>Adresa pro doručení faktury: Divize Lipník n. Bečvou Na Zelince 1147 751 31 Lipník nad Bečvou</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Email: [REDACTED]</p>	<p>KDH AUTO MORAVA s.r.o. Elišky Krásnohorské 404 70200 Ostrava</p> <p>IČO: 25872052 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
--	---

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
MAN RZ [REDACTED] - Servisní práce, příprava na TK, měření emisí a provedení TK dle přiložené cenové nabídky č.4278/10 ze dne 15.11.2018 - viz. příloha.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	50 682,89,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 19.11.2018
Příjemce, místo určení: [REDACTED], sídlo dodavatele
Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:
Způsob platby: převodem
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.
Způsob dodání: oprava provedena v místě dodavatele

16.11.2018 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

16.11.2018

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

VYHODNOCENI ZAKAZKY

Dne:15.11.18 List: 1

Opravná: 222 KDH AUTO MORAVA s.r.o. Zakazník: Vojenske lesy a statky CR, s.p.
 Zakazka c. 4278/10

RZ: [REDACTED]

Pod Juliskou 1621/5
 16000 Praha 6 - Dejvice
 ICO: 205
 C.uctu: [REDACTED]

Typ vozidla: MAN TGS 33.480 FDALC
 Cislo motoru: [REDACTED]
 Typ prevodovky: 16 S 252 OD
 Uvedeni do provozu: 21.11.2012

VIN: [REDACTED]
 Typ motoru: D 2676 LF 07
 Typ oprav: VP-0904; HP-135204
 Stav tachometru: 189011

Ukon	Nazev ukonu	Poc	RZ	Cena	Cas
104	VOM	1		870.00	1.00
105	VOP	1		435.00	0.50
149	VO rozdelovaci prevodovka	1		435.00	0.50
259	Servis pri vymene oleje	1		2610.00	3.00
261	Prohlidka P I	1		4350.00	5.00
350	Mereni emisi	1		743.80	1.50
450	Provedeni kontroly STK	1		1487.60	2.00
960	Overeni tachografu (digitalni provedeni)	1		1945.30	2.50
1167	Filtry AD BLUE V+Z	1		870.00	1.00
3212	Silentbloky zadniho ulozeni prednich per V+Z	1		6960.00	8.00
3255	Sv. cepy pre.napravy doplneni oleje	1		435.00	0.50
6110	Zamek centralniho zamykani P dveri V+Z	1		1740.00	2.00
7169	Zhavici svicka sani V+Z a rele	1		870.00	1.00
7180	Kontrola PC kalibrace	1		910.00	1.00
Celkem:				24661.70	

Material na zakazku c.4278

Vydejka	Material	Mnozstvi	Cena/j	Cena	Nazev materialu
509708	06.56333.42770	1.00	247.00	247.00	0-KROUZEK 37x3
509904	51.05504.01222	1.00	431.00	431.00	FILTR OLEJE COMMON RAIL
509904	51.12503.01090	1.00	637.00	637.00	VLOZKA PALIVOVEHO FILTR
509904	51.26803.00410	1.00	1768.00	1768.00	SVICKA ZHAVICI MALA 25S
509904	81.08405.00210	1.00	2534.00	2534.00	FILTR VZDUCHU TGA
509904	81.15403.00002	1.00	159.00	159.00	CISTIC HRUBY ADBLUE
509904	81.15403.60892	1.00	1505.00	1505.00	HLAVNI FILTR ADBLUE
509904	81.25902.05600	1.00	264.00	264.00	VYKONOVE RELE 70A
509904	81.52155.00420	1.00	1565.00	1565.00	VLOZKA VYSOUSECE VZDUCH
509904	81.61910.00330	1.00	1634.00	1634.00	FILTR VENTILACE VNITR P
509924	1000060	1.00	2.25	2.25	PLOMBA OLOVENA 8MM
509924	0003160	1.00	10.50	10.50	PLOMBA CERVENA
509924	009330	1.00	331.25	331.25	BATERIE DTCO LI-3,6V 1,
509924	81.62680.61480	1.00	3565.00	3565.00	DVERNI ZAMEK CENTR.ZAM.
509924	A2C595118380	1.00	190.00	190.00	CISTICI SADA PRO DTCO
509928	933-832 4300	3.00	1.50	4.50	KROUZEK TESNICI 24x30 A
509969	09.11001.01600	42.00	100.00	4200.00	MOT.OLEJ MAN SAE10W-40-
509969	09.11003.05070	11.00	180.33	1983.63	PREVODOVY OLEJ Z-2-200L
509969	09.11070.04340	8.00	209.02	1672.16	NAPR.OLEJ MAN SAE75W-90

Material na zakazku

c.4278

Vydejka	Material	Mnozstvi	Cena/j	Cena	Nazev materialu
510021	06.02813.49120	1.00	91.00	91.00	SROUB M14x1.5x35
510021	930-564 3580	12.00	3.00	36.00	paska stahovaci 4,8x290 PVC
510021	CC.43722.00709	2.00	774.00	1548.00	POUZDRO LIST PERA
510029	2120330000	0.50	239.00	119.50	NOLUPAST-MAZACI PROSTREDEK
510029	1113120710000	0.25	139.35	34.84	SHELL RETINAX LX2
510029	1100000000000000	1.00	249.00	249.00	CLEAN-CISTIC BRZD
600000	mat	1.00	247.82	247.82	Rezijni material
Celkem:				25029.45	
Celkem prace+material:				49691.15	

.....
Predal.....
Prevzal

VYHODNOCENI ZAKAZKY

Dne:15.11.18 List: 1

Opravna: 221 KDH AUTO MORAVA s.r.o. Zakaznik: Vojenske lesy a statky CR, s.p.
Zakazka c. 4279/10

RZ: [REDACTED]

Pod Juliskou 1621/5
16000 Praha 6 - Dejvice
ICO: 205
C.uctu: [REDACTED]

Typ vozidla: TMW SOP-15
Cislo motoru:
Typ prevodovky:
Uvedeni do provozu: 22.11.2012

VIN: [REDACTED]
Typ motoru:
Typ naprav:
Stav tachometru: 189190

Ukon	Nazev ukonu	Poc	RZ	Cena	Cas
	450 Provedeni kontroly STK	1		991.74	2.00
Celkem:				991.74	

Material na zakazku c.4279

Vydejka	Material	Mnozstvi	Cena/j	Cena	Nazev materialu
---------	----------	----------	--------	------	-----------------

.....
Predal

.....
Prevzal